
Mezinárodní
Letní HUDEBNÍ
akademie KROMĚŘÍŽ

12.–20. 8. 2021
www.hudebnikromeriz.cz

SLAVNOSTNÍ ZAHAJOVACÍ koncert | Brahms, Paganini, Sarasate, Musorgskij
Jiří VODIČKA housle, Roman ČERVINKA housle, Tomáš NETOPIL dirigent, 
Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín
13. 8., Skleník Květné zahrady Kroměříž, 19.00, 290 Kč/senioři 250 Kč

Ozdoby v barokní hudbě
seminář vede Barbara Maria WILLI
14. 8. Konzervatoř Kroměříž 16:00

Barokní koncert MORAVSKÝ POLIBEK SASKU | Bach, Muffat, Händel, Schmelzer, Biber
Barbara Maria WILLI cembalo, Kateřina KNĚŽÍKOVÁ zpěv, Tomáš NETOPIL housle, 
Bella ADAMOVÁ zpěv, Pavel NIKL viola, Monika WOZNIAK cembalo a další
15. 8., Rotunda, Květná zahrada Kroměříž, 19:00, 240 Kč/senioři 200 Kč

Beseda JAKÝ BYL SKUTEČNÝ JANÁČEK 
muzikolog, doc. Jiří ZAHRÁDKA
16. 8., Aula pedagogické školy, Kroměříž, 17:00

Koncert studentů BUDOUCÍ MISTŘI I. 
16. 8., Aula pedagogické školy, Kroměříž, 19:00

Beseda na téma budoucnost kultury KULTURNÍ FÓRUM
Ilja ŠMÍD, Barbara Maria WILLI, Cyril HÖSCHL, David MAREČEK, Ivo KAHÁNEK,  
Tomáš NETOPIL, Jan ŽEMLA
17. 8., Aula pedagogické školy, Kroměříž, 15.00

Koncert studentů BUDOUCÍ MISTŘI II.
17. 8., Aula pedagogické školy, Kroměříž, 19:00

Beseda Tomáše Netopila s výjimečnou pěvkyní Kateřinou KNĚŽÍKOVOU
18. 8., Aula pedagogické školy, Kroměříž, 17:00

VYCHÁZEJÍCÍ HVĚZDY OPERNÍHO NEBE
koncert studentů pěvecké akademie Kateřiny KNĚŽÍKOVÉ 
18. 8. nádvoří ZUŠ Kroměříž, 19:00

ZÁVĚREČNÝ KONCERT ve spolupráci s Akademií klasické hudby
komorní smyčcový orchestr MLADÝCH FILHARMONIKŮ,  
SVĚTOVÁ PREMIÉRA díla Lukáše Sommera, Haydn, Čajkovský 
Adam KLÁNSKÝ violoncello, Tomáš NETOPIL dirigent 
19. 8., Skleník Květné zahrady Kroměříž, 19.00, 280 Kč/senioři 240 Kč

VSTUPENKY a informace: online: www.hudebnikromeriz.cz | fb academykromeriz

osobně: ZUŠ Kroměříž (ul. Jánská)| středa 9:00–11:00 a 13:00–15:00

M
IN
I

M
A
N
U
Á
L

2019    /   1

Základní provedení s claimem

Horizontální provedení s claimem

Ochranná zóna

Horizontální provedení bez claimu

Základní provedení bez claimu Černobílé provedení s claimem

Černobílé horizontální provedení s claimem

Engineering. Production. Flexibility. Engineering. Production. Flexibility.

Engineering. Production. Flexibility. Engineering. Production. Flexibility.

Engineering. Production. Flexibility.

1.5 X

X

X

1.5 X

1.5 X

1.5 X

1 X1.5 X

Engineering. Production. Flexibility.
1.5 X

1.5 X1.5 X 1.5 X

1.5 X

X

X
1 X

PANTONE®  1795

PANTONE®  2955

100 % 90 % 80 % 70 % 60 % 50 % 40 % 30 % 20 % 10 %

100 % 90 % 80 % 70 % 60 % 50 % 40 % 30 % 20 % 10 %

HTML

#e30613

RAL

3020

RAL

5000

CMYK

0 | 100 | 100 | 0

RGB

277 | 6 | 19

HTML

#00497b

CMYK

100 | 45 | 0 | 45

RGB

0 | 73 | 123

1.5 X

1.5 X

1.5 X

1.5 X

X

X

C0; M100; Y100; K0

C0; M0; Y0; K60

C60; M30; Y30; K80

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

03/ Černobílá verze loga na světlém podkladu V  černobílém tisku a  v  případech, kdy z  technických důvodů není možné logo 
reprodukovat barevně, se užívá zjednodušené černobílé provedení.

Při použití na podkladu odstínů šedi od 49% do 0% sytosti se vždy používá tmavá 
varianta loga.

media

Media:

N E R E Z O V Á Z A Ø Í Z E N Í

N E R E Z O V Á Z A Ø Í Z E N Í

ŠEDÁ: PANTONE 430, CMYK 6,0,0,47

FasCal x08 EG,EM - Grey

MODRÁ: PANTONE 281, CMYK  100,72,0,38

FasCal x12 EG,EM - Dark Blue

Varianta A

Varianta B

Základní definice logotypu

Definice barev

Základní definice logotypu

Základní definice logotypu

návrh_28_6.indd   1návrh_28_6.indd   1 28.06.2021   12:30:2028.06.2021   12:30:20


